公布した規則一覧

令和６年
公布
番号

規則名

68
杉並区家庭的保育事業等の設備及び運営の基準に関する条
例施行規則の一部を改正する規則

69 杉並区立自転車駐車場条例施行規則の一部を改正する規則

70
杉並区ひとり親家庭等の医療費の助成に関する条例施行規
則の一部を改正する規則

杉並区家庭的保育事業等の設備及び運営の基準に関する条例施行規則の一部を改

正する規則を公布する。

令和６年６月２１日

杉並区長 岸 本 聡 子

杉並区規則第６８号

杉並区家庭的保育事業等の設備及び運営の基準に関する条例施行規則の一部

を改正する規則

杉並区家庭的保育事業等の設備及び運営の基準に関する条例施行規則（平成２７

年杉並区規則第４１号）の一部を次のように改正する。

第８条第１項第３号中「２０」を「１５」に改め、同項第４号中「３０」を「２

５」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

杉並区立自転車駐車場条例施行規則の一部を改正する規則を公布する。

令和６年６月２１日

杉並区長 岸 本 聡 子

杉並区規則第６９号

杉並区立自転車駐車場条例施行規則の一部を改正する規則

杉並区立自転車駐車場条例施行規則（平成６年杉並区規則第８号）の一部を次の

ように改正する。

別表第１杉並区立西荻窪西自転車駐車場の項、杉並区立阿佐ヶ谷東自転車駐車場

の項、杉並区立阿佐ヶ谷西高架下自転車駐車場の項及び杉並区立高円寺東高架下自

転車駐車場の項を削る。

別表第２（１）杉並区立阿佐ヶ谷東自転車駐車場の項を削る。

附 則

この規則は、令和６年７月１日から施行する。

杉並区ひとり親家庭等の医療費の助成に関する条例施行規則の一部を改正する規

則を公布する。

令和６年６月２８日

杉並区長 岸 本 聡 子

杉並区規則第７０号

杉並区ひとり親家庭等の医療費の助成に関する条例施行規則の一部を改正す

る規則

杉並区ひとり親家庭等の医療費の助成に関する条例施行規則（平成２年杉並区規

則第１号）の一部を次のように改正する。

第１号様式中「特別児童扶養手当証書」を「特別児童扶養手当受給証明書」に改

める。

附 則

１ この規則は、令和６年７月１日から施行する。

２ 改正前の第１号様式による用紙で、現に残存するものは、所要の修正を加え、

なお使用することができる。

	目次
	杉並区家庭的保育事業等の設備及び運営の基準に関する条例施行規則の一部を改正する規則
	杉並区立自転車駐車場条例施行規則の一部を改正する規則
	杉並区ひとり親家庭等の医療費の助成に関する条例施行規則の一部を改正する規則